השופט – סגן ניצב קלוד גוגנהיים

המפקח הכללי

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: רס"ר לידור סרי

באמצעות בא כוחו – עוה"ד משה אלון

גזר - דין

כללי

7. ביום 18.1.22 גזרנו את דינו של הנאשם לאחר שהודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של התנהגות שאינה הולמת שוטר לפי סעיף 3 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006 (להלן – "החוק"). הצדדים נתנו את הסכמתם לפירוט נימוקי גזר-הדין בנפרד, ולהלן נפרטם.

עיקרי עובדות כתב האישום

8. הנאשם משמש כסייר תנועה וביום 20.6.2020 מעט לפני השעה 2 לפנות בוקר, עיכב את הנהגת י. (להלן – "י." או "הנהגת י." או "האזרחית") במחסום יזום לאיתור נהגים שיכורים.

על כן החלטנו לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה ;
- הורדה בדרגה למשך שנה, מתוכה חודש אחד בפועל ואחד עשר חודשים על תנאי, כשהתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של התנהגות שאינה הולמת שעניינה ניגוד עניינים או טוהר מידות, וזאת תוך שנה מהיום, ויורשע בגינה במהלך תקופה זו או לאחריה.

ניתן והודע היום, ב' באדר א' תשפ"ב, 3 בפברואר 2022, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח לצדדים את נימוקי גזר הדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופט ראש הרכב שופטת
סניף קלוד גוגנהיים נצ"ם אברהם פרנקל נצ"ם ענת סיגל